

---

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 49499443

---

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.118,05 RON - 1.118,05 RON

---

Descriere: DOZATOR DEZINFECTANT 1L (DSL) G.P. 5 buc 29.60 LEI 148.00 K-SEPT SOLUTIE MAINI ETANOL 75% -5L 5 buc 70.00 LEI 350.00 MIKRO-QUAT EXTRA 5L (9047240) DEZINF.BUCATARII-25 ML/1L APA - 2/BAX 1 buc 233.85 LEI 233.85 PROSOP ROLA KLAUS 2STR 565FOI / 23 CM / FOAIE (1100G) - 6/BAX-240BUC/PALET 30 Rola 9.86 LEI 295.80 2467-FIXI MANUSI LATEX PUDRATE ALBE MAR.M (100) - 10/BAX FARMACII 2 Set 35.00 LEI 70.00 4842(0752)-AZ MANUSI MENAJ M - 48/BAX 8 Set 2.55 LEI 20.40

---